
Azyl Kocourkov 

web: http://www.azyl-kocourkov.cz 
facebook: http://www.facebook.com/ladka.cetlova 
Fungujeme jako součást OS Hnutí DUHA Střední Čechy, 
IČ 75109441. 
 
 
 

PŘEHLED PŘIJATÝCH, UMÍSTĚNÝCH A UHYNULÝCH KOČEK 
 V ROCE 2014  

 
Průběžný přehled přijatých kočiček viz tabulka1. 
 
Stav k 1. 1. 2014: 24 koček – Agátka, Bubínek, Čičmík (Zorro)2, Eduard, Fifi, Halinka, Hašlerka 
(Elinka), Ivan, Jasněnka, Jitřenka, Kokoška, Máňa, Miky (Moura), Minda, Orion, Pastelka, Pikola, 
Rézinka (Rozárka), Saxík, Silver (Šedánek), Stela, Trumpeta, Yeti, Zara 
 

Měsíc Přijato Našlo nový domov Uhynulo 
Stav ke konci 

měsíce 

Leden  4 
Babetka, Janek, Niky, 
Ťapka 

12 

Agátka, Fifi, Halinka, 
Jitřenka, Miky 
(Moura), Minda, 
Niky, Orion, Rézinka 
(Rozárka), Silver 
(Šedánek), Ťapka, 
Zara 

0 – 16 

Únor 6 

Aladar (Kubík), 
Bludička, Brumík, 
Meggie3,  PP01 
(Zafira), PP02 

4 
Čičmík (Zorro), 
Meggie, Stela, Yeti 

1 Bludička 17 

Březen 20 

Agátka4, Hermelín, 
Laskoňka (Malvína), 
Lejla, Leontýnka, 
Madla, Mufina, 
PP03, PP04, PP05, 
PP06, PP07 (Fred), 
PP08 (Lord), PP09, 
PP10, Papučka, 
Sandra, Šína, 

12 

Aladar (Kubík), 
Madla, PP01 (Zafira), 
PP02, PP03, PP04, 
PP05, PP06, PP07 
(Fred), PP08 (Lord), 
PP09, PP10 

0 – 25 

                                                 
1 Podrobnější informace (příjem, průběh pobytu v azylu, datum adopce, zprávy z nového domova, datum a příčina 
úmrtí apod.)  o našich  kočičkách lze nalézt na webových stránkách http://www.azyl-kocourkov.cz v jednotlivých 
profilech. 
2 Kočičky, které mají v závorce uvedeno ještě jedno jméno, dostaly zpravidla v novém domově i nové jméno. Pro 
snadnější orientaci uvádíme jak jméno, které kočička obdržela v našem azylu, tak i nové jméno, které je uvedeno v 
závorce. 
3 Meggie se bohužel z prvního umístění v únoru 2014 vrátila, proto je opět uvedena mezi přijatými. Definitivní domov 
našla až 22. 2. 2014. 
4 Agátka se bohužel z prvního umístění v lednu 2014 vrátila, proto je opět uvedena mezi přijatými. Definitivní domov 
našla až 16. 6. 2014. 



Terezka, Valentýnka 

Duben 3 
Mufina5, Pohádka, 
Sametka 

9 

Brumík, Kokoška, 
Laskoňka (Malvína),  
Mufina, Mufina, 
Papučka, Pikola, 
Sandra, Šína 

0 – 19 

Květen 8 

Carlos, Josefínka 
(Mňauk), Macinda, 
Molly, Paní Stříbrná, 
Pepa, Špendlík, Yoko  

3 
Jasněnka, Josefínka 
(Mňauk), Lejla 

1 Valentýnka 23 

Červen 6 
Emánek, Gordy, 
Mája, Pralinka, 
Prskavka, Tonička 

4 
Agátka, Eduard, Mája, 
Pepa 

0 – 25 

Červenec 2 Cézar (Čenda), Karel 4 
Gordy, Sametka, 
Špendlík, Yoko 

0 – 23 

Srpen 3 
Adele, Eliáš, Vrtulka 
(Apolenka) 

6 

Carlos, Cézar (Čenda),  
Emánek, Hašlerka 
(Elinka), Karel, 
Tonička 

0 – 20 

Září 4 
Elvis, Michael, Onyx 
(Krleš), Simonka 

4 
Eliáš, Paní Stříbrná, 
Terezka, Vrtulka 
(Apolenka) 

0 – 20 

Říjen 7 

Hanýžka (Mína), 
Kašmír, Loupáček 
(Kubík), Luis, 
Preclík, Štrůdl,  
Žemlička 

7 

Elvis, Hanýžka 
(Mína), Macinda, 
Molly, Onyx (Krleš), 
Saxík, Simonka 

0 – 20 

Listopad 4 
Jack, Loudilka, 
Mona, Šmejdilka, 

6 

Jack, Kašmír, 
Leontýnka, Loupáček 
(Kubík), Prskavka, 
Mona 

0 – 18 

Prosinec 8 

Arašíd, Burák, Frigo, 
Grace, Kešú, 
Kopretinka,  
Sedmikrásek,  
Popelka 

7 

Bubínek, Hermelín, 
Loudilka, Michael, 
Šmejdilka, Trumpeta, 
Žemlička (Baruška) 

0 – 19 

Celkem 
za rok 
2014 

75 – 78 – 2 – 196 

Pozn. V tabulce nejsou zahrnuty kočky, které jsme sice nabízeli k adopci, ale naším depozitem neprošly, tzn. 
hledaly nový domov přímo z původního bydliště. Jedná se o Tobiase a Vinciniho. 
 
 
 

                                                 
5 Mufina se bohužel z prvního umístění v dubnu 2014 vrátila, proto je opět uvedena mezi přijatými. Definitivní domov 
našla taktéž v dubnu, ale až 27. 4. 2014. V „Našlo nový domov“ za duben 2014 je taktéž uvedena dvakrát, protože první 
umístění nevyšlo. 
6 Stav k 31. 12. 2014. 


